
Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 2672

Data da emissão do comprovante: 02/07/2024 22:30:37

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 19/2024

N° do Processo: 59

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 24/06/2024 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 20/06/2024 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 24/06/2024 08:00:00

Data da Disputa/Horário:24/06/2024 08:00:00

Valor estimado: R$ 7.295,45
Objeto:
1. aquisição de materiais para construção da casa de química para adutoras e da cerca tipo
alambrado em volta do poço artesiano no Bairro dos Godoy, a fim de atender
as necessidades das secretaria Municipal de agricultura.
Resumo:
1. aquisição de materiais para construção da casa de química para adutoras e da cerca tipo
alambrado em volta do poço artesiano no Bairro dos Godoy, a fim de atender
as necessidades das secretaria Municipal de agricultura.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
27/06/2024 00:00:00 PROCESSO COMPLETO. Baixar

20/06/2024 00:00:00 EDITAL. Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2672/olli-styletext-alignjustifystrongaquisicao-de-materiais-para-construcao-da-casa-de-quimica-para-adutoras-e-da-cerca-tipo-alambrado-em-volta-do-poco-artesiano-no-bairro-dos-godoynbspanbspfimnbspdenbspatender-asnbspnecessidades-das-secretaria-municipal-de-agriculturastrong/
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/924d33ada80116607f75ae1830e78878.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4e20011735a0a25b5c083c2ef3a791f5.pdf

